do RG nº 00.XXX.XXX-74 SSP/BA, Inscrito no CPF: 139.XXX.XXX-00, Residente na 

Rua 06 de Outubro, nº 11, Centro Contendas do Sincorá – Bahia, CEP: 46.620-000, 

FORNECEDOR INDIVIDUAL (CAF Física sob o nº (BA052025.01.003437810CAF) pelo valor 

global R$ 38.850,00 (trinta e oito mil, oitocentos e cinquenta reais), conforme os itens 

constantes da Proposta de Venda apresentada. 

Contendas do Sincorá-Ba, 20 de janeiro 2026 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 

008/2025.

[...]

Produtor Abilio Gomes Neto, brasileiro, agricultor familiar, portador do RG nº 

00.XXX.XXX-74 SSP/BA, Inscrito no CPF: 139.XXX.XXX-00, Residente na Rua 06 de 

Outubro, nº 11, Centro Contendas do Sincorá – Bahia, CEP: 46.620-000, 

FORNECEDOR INDIVIDUAL (CAF Física sob o nº (BA052025.01.003437810CAF) pelo valor 

global R$ 38.850,00 (trinta e oito mil, oitocentos e cinquenta reais), conforme os itens 

constantes da Proposta de Venda apresentada. 

Contendas do Sincorá-Ba, 20 de janeiro 2026 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 112/2025

[...]

portador do RG nº 11.XXX.XXX-68 SSP/BA, inscrito no CPF: 006.XXX.XXX-40, 

residente na Rua José de Lima Uzeda, Bairro Reconstrução, nº 12, Contendas do 

Sincorá – Bahia, CEP: 46.620-000. FORNECEDOR INDIVIDUAL (CAF Física sob o nº 

(BA052025.01.003437810CAF) pelo valor global R$ 39.998,38 (trinta e nove mil, 

novecentos e noventa e oito reais e trinta e oito centavos), conforme os itens 

constantes da Proposta de Venda apresentada. 

Contendas do Sincorá-Ba, 20 de janeiro 2026 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

[...]

11.XXX.XXX-68 SSP/BA, inscrito no CPF: 006.XXX.XXX-40, residente na Rua José 

de Lima Uzeda, Bairro Reconstrução, nº 12, Contendas do Sincorá – Bahia, CEP: 

46.620-000. FORNECEDOR INDIVIDUAL (CAF Física sob o nº 

(BA052025.01.003437810CAF) pelo valor global R$ 39.998,38 (trinta e nove mil, 

novecentos e noventa e oito reais e trinta e oito centavos), conforme os itens 

constantes da Proposta de Venda apresentada. 

Contendas do Sincorá-Ba, 20 de janeiro 2026 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº:

[...]

portador do RG nº 13.XXX.XX-4 SSP/BA, inscrito no CPF nº 361.XXX.XXX-36, 

residente à Av. Manoel Messias de Lima, s/n, Bairro Monte Alegre, Mirante/BA, CEP 

45.255-000. FORNECEDOR INFORMAL (CAF Física sob o nº 

(BA022025.01.002661796CAF) pelo valor global R$ 39.999,87 (trinta e nove mil, 

novecentos e noventa e nove reais e oitenta e sete centavos), conforme os itens 

constantes da Proposta de Venda apresentada. 

Contendas do Sincorá-Ba, 20 de janeiro 2026 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº